檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

行政院消費者保護處　書函

地址：10058 臺北市忠孝東路1段1號

傳　　真：02-23417296

聯 絡 人：席世民　02-33567722

電子郵件：smx@ey.gov.tw

受文者：彰化縣政府

發文日期：中華民國102年8月23日

發文字號：院臺消保字第1020145505號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：敬請協助宣傳「思瑪特購物樂園-聰明消費大回饋」網路

活動，並鼓勵所屬踴躍參加，請查照。

說明：

一、為利民眾充實消保知識，本處特舉辦旨揭網路問答抽獎活

動(以下簡稱本活動)，以寓教於樂的方式，提升民眾消費

時自我保護的能力，維護自身的消費權益。

二、本活動自102年9月2日開始起跑，至102年10月31日截止，

分2波進行。為鼓勵民眾參與，不限參加次數，惟每日僅

可取得1次抽獎機會；參加第1波未中獎者，抽獎機會得累

加到第2波，但得獎者僅限領1份獎項。

三、欲參加本活動者，請由行政院消費者保護會網站首頁(htt

p://www.cpc.ey.gov.tw)點選banner連結至活動網站，即

可進行闖關，並可隨時參閱「諮詢服務」區內之資訊，以

利作答；全數答對者即有機會抽中液晶電視、行動電話及

平板電腦等獎品（備有大小獎品共110份），詳情請參閱

活動網頁。

四、為使更多民眾參與本活動，本處業請承辦廠商印製宣導海

4

1020266042

■■■■■■消費者保護官■■■■■■■收文:102/08/23

■■■■■■■3 無附件

96

第2頁，共2頁

裝

訂

線

報(另行寄送或交換)，請協助張貼外，另請配合於貴管網

站首頁揭露本活動訊息及連結至本活動網址，並轉知貴機

關（構）同仁及所屬機關（構）、學校踴躍參與。

正本：各部會行處署、各直轄市政府、各縣市政府、各消費者保護團體

副本：新視紀整合行銷傳播股份有限公司 2013-08-23
16:32:32